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Njer€zore

ME:29.08.2024

Bazuar n€ nenin 19 si dhe neni 23 paragrafr 2 te IJdh'zimit Administrativ MFPT tr
0112024p6r Rregullimin e procedurave-teionkursit ne sektorin publik' si dhe raportinc

Komisionit te vleresimit me nr.02-1 ll-2g257124 te dt' 29'08'2024' NJBNJ publikon

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e intervistds me goj€ dhe jet6shkrimit

Konku rsi M€simdh€n€s RN000 1439 1/RPC0007930 P ozitaz

Mdsimdh€n€s p6r l€nd€n e Ed Fizike ne Gjimnazin "Luigi Gurakuqi" Klin€

K€shille Juridike:
Kandidatet e pakenaqur kane te drejt te parashtrojnd ankesd tek Komisioni Komunal

Ankesave brenda atititZ ditor nga dita e publikimit'

Menaxheri i Rurimeve Njerzore
Xhavit Dauti.


